Pregled voditelja, zamjenika i ¢lanova radnih timova, prema tematskim podskupinama s kontakt podacima

Plan razvoja PoZesko-slavonske Zupanije za razdoblje 2021.-2027.godina

TEMATSKA Rd. CLANOVI RADNOG TIMA | KONTAKT PODACI
PODSKUPINA br. Naziv insitucije Ime i prezime predstavnika e-mail telefon
Branka Kuba, procelnica Upravnog
1. odjela za gospodarstvo i branka.kuba@pszupanija.hr 034 290 272
ps graditeljstvo PSZ - VODITELJICA
2. Elvira Mirkovi¢ - Zamjenica elvira.mirkovic@pszupanija.hr 034 290 209
3. Anita Dimoti- Dosen anita.djimoti.dosen@pszupanija.hr 034/290 130
4. |TZPSZ Maja Jakobovi¢ Vukusic¢ maja.jakobovic@pszupanija.hr 034/290 177
1. TIM - Gospodarstvo, 5. |Gospodarska komora Marko Dumancic¢ mdumancicl@hgk.hr 034 620021
ruralni razvoj i turizam 6. |Obrtnicka komora Zvonko Martinovié ok.pozega@hok.hr; 098 940 8190
7. |PC Pakrac Vladimir Gazié¢ vlado@pc-pakrac.hr 034 290 650
8.. [Lira Lipik Dejan llici¢ dejan.ilicic@gmail.com 098/720527
9. |LO-RA Poiega Andreja Mendel andreja.mendjel@pozega.hr 098/387 7710
10. |PCPL Pleternica Marija Sari¢ marija.saric@pleternica.hr 034 252 152
11. |HZzZ Marija Duvnjak mirjana.duvnjak@hzz.hr 034/311 350
12. (Grad PoZega Jasminka Vodineli¢ jasminka.vodinelic@pozega.hr 034/311333
13. [Op¢ina Kaptol Mile Pavici¢ info@opcina-kaptol.com 034/231 023
14. |Alles Thomas Padzi¢ thomas@alles.hr 098/256 220
15. |Spin Valis Miljenko Katrancek uprava@spinvalis.hr 034/311 151
Javna ustanova za
1. [|upravljanje zasti¢enim Ivica Samardic, voditelj ivica.samardic@pszupanija.hr; 034/290 270
podruéjima PSZ
2. |Grad PoZega Dalibor Tomljanovi¢ dalibor.tomljanovic@pozega.hr 099 5311 308
3. |Grad Pleternica Ivica Kovaci¢ ivica.kovacic@pleternica.hr 034 251 046
4. |Grad Lipik Sanela Zdralovi¢ graditeljstvo@lipik.hr 034 314 819
5. |Op¢ina Kutjevo Vinko Murar vinko.murar@kutjevo.hr 099 214 2358
6. |Opcina Velika Ivica Potocanac opcina-velika@po.t-com.hr 034 233720
7. |Opéina Caglin Zdenko Poljakovi¢ opcina-caglin@po.t-com.hr 099/3092865
2.TIM-Zadtita |8, |Hrvatske ume Milan Jurkovi¢ milan.jurkovic@hrsume.hr 098 442 659
prirode i okoliSa
Hrvatske vode,
Vodnogospodarska . X . .
9. |. o Miroslav Taborski Miroslav.Taborski@voda.hr 099 4629 030
ispostava za mali sliv
"Orljava-LondZa", PoZega
10. |Tekija d.o.o. Mile Besli¢ mile.beslic@tekija.hr 098 362 102
11. (PP Papuk geopark Goran Radoni¢ radonic.goranl@gmail.com 098 497 561
12. |Zavod za javno zdravstvo |Danica Miksik danica.miksik@gmail.com 099/3179520
13. [Op¢ca Zupanijska bolnica Nikola Gotovac, zamjenik nikolagotovac@net.hr 095 9039 749
14. KaEOII?ka osnovna skola u Frano Barisi¢ frano.barisicl @skole.hr 034312 065
PoZegi
15. |Komunala PoZega Jasna Reli¢ jasna.relic@komunalac-pozega.hr 099/2707477
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1. (Zavod za prostorno mladenko.soldo@pszupanija.hr 034 290 222
uredenje PSZ Mladenko Soldo - Voditelj
2. Gordana Boban, zamjena gordana.boban@pszupanija.hr 034 290 222
3. |Grad PoZega Josip Lisjak josip.lisjak@pozega.hr 034311 316
4. |Grad Pleternica Ivica Kovaci¢ ivica.kovacic@pleternica.hr 034 251 046
5. |Grad Pakrac Marija Car marija.car@pakrac.hr 034313191
6. |Grad Lipik Irena Tutié¢ irena.tutic@lipik.hr 034 314 823
7. [Opcina Kutjevo Vinko Murar vinko.murar@kutjevo.hr 099 214 2358
8. |Opcina Brestovac Klari¢ KreSimir opcina-brestovac@po.t-com.hr 992410555
9. |Opcina Kaptol Josip Soudek josip.soudek@gmail.com 034 231023
10. [Op¢ina Velika Valentin Raguz procelnik@opcina-velika.hr 992151512
Hrvatske vode,
Vodnogospodarska
11. |, Bosp rs. ) Dimitrije Stojkovié¢ dstojkovic@voda.hr 034 272 755
ispostava za mali sliv
"Orljava-LondZa", PoZega
3. TIM- Infrastruktura, Hrvatske vode,
prostor i energetika Vodnogospodarska
12. |, Bosp rs. ) Kristijan Hroh khroh@voda.hr 043 271 548
ispostava za mali sliv
"llova-Pakra", Daruvar
Hrvatske ceste d.o.o.
13. |Zagreb ODIJEL ZA Mato Vinarié mato.vinaric@hrvatske-ceste.hr 035440743
TEH.POSLOVE Slav. Brod
Z ijsk t
14. P:ganus a upravaza ceste Mijo Jozak uprava-za-ceste@po.t-com.hr; 034 271 606
15. [HEP PoZega Mato Vukovié mato.vukovic@hep.hr 034 230 200
16. |HEP Kriz Mario §pe|ic’ mario.spelic@hep.hr
17. |HEP Plin PoZega Matija Galovié¢ matija.galovic@hep.hr 098 373 165
MONTCOGIM - Pli o«
18. 133 bominik Ceh dominik@montcogum.hr 099 3102 786
d.o.0., Sveta Nedjelja
19. [Tekija d.o.0., PoZega Mile Besli¢ mile.beslic@tekija.hr 098 362 102
20. |Vode Lipik d.o.o. Marijan Pierobon marijan.pierobon@vode-lipik.hr 034 211 140
21. |Komunalac PoZega d.o.0. [Jasna Reli¢ jasna.relic@komunalac-pozega.hr 034 316 860
22. |Komunalac d.o.o0., Pakrac [Josip BiS¢anin josipb@komunalac-pakrac.hr 034 411 225
Sandra Sekuli¢ Pojer, procelnica
1. |psZ Upravnog odjela za drustvene sandra.sekulic@pszupanija.hr 034 290-205
djelatnosti PSZ - Voditeljica
Zavod za javno zdravstvo . . . )
2. ps¥ Jasmina Kovacevic javno.zdravstvo@zjz-pozega.hr 099/317 9529
3. |Grad Pakrac Dubravka Spanci¢ dubravka.spancic@pakrac.hr 034 411 080
4. |Grad Lipik Anita Jurkovié ured.gradonacelnika@lipik.hr 034 314 800
5. |Opcina Kutjevo Josip Pavkovi¢ josip.pavkovic@kutjevo.hr 098 956 6580
6. |OS Pleternica Hrvoje Gali¢ skola@os-frakajeadzica-pleternica.skole.hr 098 363 347
7. |08 Lipik Klaudija Kovac osnovna.skola.lipik@oslipik.tcloud.hr 098 972 9438
4. TIM - Drustvene 8. |OS Caglin Sladana Svajda os-caglin@os-sradica-caglin.skole.hr 099 571 5004
djelatnosti, civilno  [9. |08 Jaksi¢ Bosko Obradovié¢ bosko.obradovic@skole.hr 099 257 1340
drustvo i socijalna skrb]10. [0S Kaptol Nino Dikli¢ ndiklic@gmail.com 034 231709
11. |0S Velika Zdravko Barun ured@os-igkovacic-velika.skole.hr 098 464 059
12. (Obrtnicka Skola PoZega Iva Snajder obrtnicka.skola@po.t-com.hr 095 271 1400
Poljoprivredno- " Y I .
13. . . Marija Mrso Raji¢ poljoprivredna.skola503@gmail.com 034 274 324
prehrambena skola PoZega
14. [Tehnicka skola PoZega Zoran Gali¢, zamjenik tehnicka-skola-pozega@po.t-com.hr 098 306 895
15. [Gimnazija PoZega Vesna Vlasi¢ ravnateli@gimpoz.hr 098 256 428
16. [Srednja Skola Pakrac Dario Cili¢ ravnatelj@ss-pakrac.skole.hr 034 440 001
17. [VeleuciliSte u PoZegi Berislav Andrli¢ bandrlic@vup.hr 034312 719
18. [Dom zdravlja Marijan Visaticki ravnatelj@dz-pozega.hr 099 224 8950
D tare i ¢ 034 233 085
19. om za stare | nemocne Mirjana Novak dom-velika@po.t-com.hr

Velika

099 701 5666
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